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Łóżko Artnico MVN 1 LED Premium
Dźwięk RC czarne

Cena 2 049,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 4 dni

Numer katalogowy 133487

Kod producenta MVN 1 CAR BED

Kod EAN 8682132109138

Producent ARTNICO

Opis produktu

Wyjątkowe łóżko dla dzieci w kształcie
samochodu

Jeśli Twoje dziecko jest pasjonatem motoryzacji lub po prostu
chce mieć oryginalne łóżko do swojej sypialni, łóżko Artnico
doda mu charakteru i wyjątkowego wyglądu. Łóżko stanie się
dla Twojego dziecka przestrzenią do fantastycznej zabawy, ale
także będzie miejscem wypoczynku i snu. Nowoczesny wygląd
oraz oryginalny kształt tworzą idealne zestawienie nawet dla
najbardziej wymagających użytkowników. Materac oraz
pościel nie są dołączone do zestawu, należy nabyć je
osobno. 

Wykonany z solidnych, bezpiecznych
materiałów

Łóżko wykonane jest z wysokiej jakości tworzywa ABS po
stronie zewnętrznej, które znajduje zastosowanie także w
przemyśle medycznym i spożywczym. Łóżko ma zaokrąglone
kształty, dzięki czemu jest bezpieczne dla małych
użytkowników. Stabilna rama zapewnia sztywność i
wytrzymałość konstrukcji. Sekcje wewnętrzne wsparte są płytą
wiórową – pokrytą wysokiej jakości papierem wiórowym. Łóżko
nie jest lakierowane. Plastik ABS pokryty jest nieszkodliwą
powłoką akrylową, odporną na zadrapania.

Wspaniała i bezpieczna zabawa

Łóżko dziecięce Artnico MVN 1 stylizowane na wyścigówkę
stanie się nowym ulubionym towarzyszem Twojego malucha.
Dostosowana do potrzeb dziecka konstrukcja zapewni
bezpieczną zabawę i sen ze względu na podwyższane
krawędzie.

Ortopedyczny system listew

Podczas wyboru łóżka powinniśmy zwracać uwagę także na
właściwości ortopedyczne. O właściwościach ortopedycznych
łóżek decyduje obecność w nich specjalnej podstawy
materaca. Dzięki swojej elastyczności, zdolności do płynnego
zginania, uzyskuje się fizjologicznie prawidłową pozycję

wygenerowano w programie shopGold

https://mirapolnext.pl/lozko-musvenus-mvn-1-car-bed-led-dzwiek-rc-czarne-p-23621.html


 

kręgosłupa podczas snu, ciało jest zrelaksowane i może w pełni
przywrócić siły. Pozycja podczas snu dziecka będzie
bezpieczna dla jego postawy oraz zapewni długi i głęboki sen.

Efekty dźwiękowe i świetlne!

Zabawa w łóżku będzie dla dziecka niesamowitą frajdą,
szczególnie ze względu na dodatkowe efekty dźwiękowe takie
jak: dźwięk zapalanego silnika, odgłos wydawany przez
silnik podczas jazdy, dźwięk klaksonu, sterowane za
pomocą pilota. Świecące, przednie reflektory mogą być
używane jako lampki nocne. Wejście adaptera jest
zabezpieczone, dzięki czemu dzieci nie mają do niego dostępu.

Producent Artnico
Kolor Czarny
Wykonanie ABS plastik
Dedykowany materac Wymiary 190 x 90 cm
Maksymalne obciążenie 250 kg
Powłoka zewnętrzna Akrylowa
Wymiary samochodu 65 x 225 x 109
Dodatkowe funkcje Świecące lampy przednie, Efekty dźwiękowe (4 różne dźwięki),

Ortopedyczny system listew

Łóżko Artnico MVN 1 LED Premium Dźwięk RC czarne
Pilot
Oryginalne opakowanie

O marce Artnico

Artnico Polska
Artnico to linia uniwersalnych i w pełni funkcjonalnych produktów, która przed nikim nie stawia ograniczeń. Ich prostota,
wysoka jakość wykonania i bezpieczeństwo użytkowania sprawiają, że bez obaw mogą z nich korzystać nawet dzieci.
Urządzenia Artnico są świetnym uzupełnieniem treningu osób aktywnych, a dla tych, którzy nie mają czasu aby o siebie
zadbać, będą pomocą i wsparciem. 

 

Artnico – innowacyjność w każdym aspekcie
Sztab projektantów pracujący nad nowymi produktami opatrzonymi znaczkiem Artnico ma jedno jasne polecenie – nie iść na
żadne kompromisy, zarówno w kwestii rozwiązań technologicznych, jak i wykorzystania materiałów. Dlatego nasze urządzenia
lokowane są wśród produktów tzw. klasy premium. Wyposażone są w większość najnowszych rozwiązań, które sprawią, że
korzystanie z nich będzie nie tylko dziecinnie proste, ale także pełne satysfakcji. Do tworzenia wykorzystujemy wyłącznie
ekologiczne materiały, których eksploatacja nie tylko nie zatruwa środowiska, ale także nie wpływa negatywnie na zawarte w
produktach spożywczych witaminy i wartości odżywcze.
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